[image: image1.png]BbJIATOTBOPHATEJIbHAA

T P—

BriaroTBOpUTENbHbLIN DOHA

	Тел/Факс: 8 (812) 496 1438

         Моб. 8 931 287 5710
         Моб. 8 952 386 1491
         office@blagoline.ru
         www.blagoline.ru

	            БФ «БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ  ЛИНИЯ»

                    р/с    40703810890110000002
ОАО «Банк Санкт-Петербург» г.Санкт-Петербург
                    к/с   30101810900000000790
            БИК   044030790,
            ИНН\КПП 4707470150 \ 470701001

Октябрьская Железная Дорога
Начальнику
Степову В.В.

Уважаемый Виктор Васильевич.

Благотворительный Фонд «Благотворительная Линия» просит Вас оказать инвалидам деревни Выскатка Л.О. благотворительную помощь на основании письма от администрации Выскатского сельского поселения и также предоставленной сметой.

Прилагаем смету на организацию Новогодних праздников

	Наименование

	Ед.
изм.
	Кол-
во
	Цена
	Сумма
(руб.)

	Подарочный  набор  «Змейка»
	шт
	18
	449-00
	8.802-00

	Новогодний  подарочные  Шары
	шт
	18
	189-00
	3.402-00

	Кондитерское  изделие  «Барни»
	шт
	18
	169-00
	3.042-00

	Подарочный  набор  кофе
	шт
	11
	334-00
	3.674-00

	Шоколад  Коркунов
	шт
	18
	369-00
	6.642-00

	Статуэтка  декоративная  «Змея»
	шт
	18
	30-00
	540-00

	Магнит  «Змея»
	шт
	18
	40-00
	720-00

	Набор  шаров
	шт
	18
	20-00
	360-00

В С Е Г О

Х

Х

Х

33.122-00

Уважаемый Виктор Васильевич как ВЫ видите вся смета на Новогодние праздники равна 33.122руб.00коп.(Тридцать три тысячи сто двадцать два рубля 00копеек), эти
подарки нужно доставить детям, следовательно возникают накладные или администра-тивно-хозяйственные расходы, кроме того в сумму АХР включено скромное вознаграж-дение сотрудников БФ «Благотворительная Линия» 24.179руб.00коп.(Двадцать четы-ре тысячи сто девять рублей 00копеек). Общая сумма ровна 57.301руб.00коп.(Пять-десят семь тысяч триста один рубль 00коп.)

С уважением,

Президент БФ «Благотворительная Линия»                                                    Романов А.В.

[image: image2.png]

                                    [image: image3.jpg]